

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

P.S. - Gnisten Marine A/S
Hudes Plads 1
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 72 90 15

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2023

Flemming Jesper Schmidt
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side:
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive al virksomhed med lystfartøjer og mindre erhvervsfartøjer, herunder køb-, salg og kommissionssalg af lystfartøjer samt reparation og opbevaring af lystfartøjer.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2022 udviser et underskud på 1.785.595 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. status tabt over 50 % af sin lovpligtige kapital.

Ledelsen har i indeværende regnskabsår besluttet at tilføre 3.200.000 kr. i egenkapital via konvertering af anden langfristet gæld.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Det er ledelsens forventning, at resultaterne i de kommende regnskabsår vil være overskudsgivende.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2022

Noter	<u>2022</u> Kr.	<u>2021</u> Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	2.170.651	3.474.421
2 Personalemkostninger	<u>-3.055.967</u>	<u>-4.051.141</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-885.316	-576.720
3 Afskrivninger	<u>-263.589</u>	<u>-75.326</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.148.905	-652.046
Finansielle indtægter, koncernvirksomheder	0	11.250
4 Finansielle omkostninger	<u>-220.340</u>	<u>-144.202</u>
RESULTAT FØR SKAT	-1.369.245	-784.998
5 Skat af årets resultat	<u>-416.350</u>	<u>172.194</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.785.595</u>	<u>-612.804</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-1.785.595</u>	<u>-612.804</u>
DISPONERET I ALT	<u>-1.785.595</u>	<u>-612.804</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

A K T I V E R

Noter	2022 Kr.	2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Indretning lejede lokaler	205.942	449.099
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646.100	640.132
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	852.042	1.089.231
ANLÆGSAKTIVER I ALT	852.042	1.089.231
OMSÆTNINGSAKTIVER		
BEHOLDNINGER		
Varelager	4.316.301	4.111.957
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.133	647.691
Igangværende arbejder for fremmed regning	801.282	2.216.554
Andre tilgodehavender	7.185	11.110
Tilgodehavender fra kapitalinteresser	21.250	0
Periodeafgrænsningsposter	12.846	0
7 Udskudt skatteaktiv	0	416.350
TILGODEHAVENDER I ALT	1.233.696	3.291.705
LIKVIDE BEHOLDNINGER	8.386	321.635
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.558.382	7.725.297
AKTIVER I ALT	6.410.424	8.814.528

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

P A S S I V E R

Noter	2022 Kr.	2021 Kr.
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-3.125.858	-1.340.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-2.125.858	-340.263
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	0	0
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Anden gæld	4.065.000	3.090.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.065.000	3.090.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitut	989.923	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.372	38.024
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	340.875
Gæld til kapitalinteressere	2.223.180	4.046.746
Anden gæld	1.150.807	1.639.146
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.471.282	6.064.791
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	8.536.282	9.154.791
PASSIVER I ALT	6.410.424	8.814.528
9 EVENTUALFORPLIGTELSER		
10 SIKKERHEDSSTILLELSER, LEASINGFORPLIGTELSER OG PANTSÆTNINGER		

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug, særlige poster samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, og er indregnet i resultatopgørelsen under posten bruttofortjeneste.

	2022 Kr.	2021 Kr.
Andre driftsindtægter:		
Hjælpepakker COVID-19	0	145.194
Salg anlægsaktiver over bogført værdi	51.400	875
	<u>51.400</u>	<u>146.069</u>
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	2.635.796	3.457.122
Pensioner.....	339.647	428.156
Andre sociale omkostninger	80.523	165.863
	<u>3.055.967</u>	<u>4.051.141</u>
Antal gennemsnitlige beskæftigede.....	<u>7</u>	<u>9</u>
3 AFSKRIVNINGER		
Driftsmateriel	20.432	9.932
Indretning lejede lokaler	243.157	65.394
	<u>263.589</u>	<u>75.326</u>
4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter koncern virksomheder	107.500	111.250
Øvrige finansielle omkostninger	112.840	32.952
	<u>220.340</u>	<u>144.202</u>
5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	416.350	-172.194
	<u>416.350</u>	<u>-172.194</u>

NOTER

	31/12 2022	
	Kr.	
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	653.937	1.346.073
Årets tilgang	0	60.000
Årets afgang	-250.000	-112.000
Anskaffelsessum ultimo	403.937	1.294.073
Afskrivninger primo	204.838	705.941
Årets afgang afskrivninger	-250.000	-78.400
Årets afskrivning	243.157	20.432
Afskrivninger ultimo	197.995	647.973
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	205.942	646.100
7 UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Udskudt skat primo		416.350
Årets regulering udskudt skat		-416.350
Udskudt skat ultimo		0
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet		4.065.000
9 EVENTUALFORPLIGTELSE		

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelighed indtil 1/5 2025. Den årlige husleje udgør 828.000 kr.

10 SIKKERHEDSSTILLELSE, LEASINGFORPLIGTELSE OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank A/S er der tinglyst virksomhedspant på 1.000.000 kr. i simple fordringer, varelager, materielle anlægsaktiver og immaterielle rettigheder. Ovennævnte aktiver er regnskabsmæssigt bogført til 5.559.475 kr.

Selskabet har indgået en leasingaftale på en varebil Toyota Proace L2H1 som løber over 72 måneder. Restforpligtelsen ultimo regnskabsåret udgør 98 t. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: cca680b7-a8d7-4467-8953-580ff6f0c981

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-24 19:18:26 UTC



Michael Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cca680b7-a8d7-4467-8953-580ff6f0c981

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-24 19:18:26 UTC



Cai Edelbo Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-210964166699

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-26 06:26:57 UTC



Flemming Jesper Schmidt

Bestyrelsesformand

Serienummer: 61a37632-59c2-4ed8-9e4f-9371bfa67442

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-06-26 09:12:15 UTC



Povl Hegelund Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-753872900609

IP: 217.8.xxx.xxx

2023-06-27 13:37:21 UTC



Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-06-27 14:36:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: LMF18-EK6LB-PFEK-JHV0L-1LKT1-Y8LF1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Flemming Jesper Schmidt

Dirigent

Serienummer: 61a37632-59c2-4ed8-9e4f-9371bfa67442

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-29 07:11:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>